CAMERA DI COMMERCIO

cac c3

VARESE

Futuro Impresa Territorio

Var|a2|on| degll Ind|C| dei Pre22| al Consumo per le F.O. I

ai sensi de
[Valevoli anche perle rlvaluta2|on| Equo Canone di assegni di mantenimento e del T.F.R.]
Indice generale, senza tabacchi (ai sensi della L. 5.2.1992, n. 81).

gennaio
febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno
luglio
agosto
settembre
ottobre
novembre
dicembre
MEDIA 2022

gennaio
febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno
luglio
agosto
settembre
ottobre
novembre
dicembre
MEDIA 2023

gennaio
febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno
luglio
agosto
settembre
ottobre
novembre
dicembre
MEDIA 2024

gennaio
febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno

luglio
agosto
settembre
ottobre
novembre
dicembre

prossima diffusione 16 maggio 2025

[100 %]
4,7
5,6
6,4
5,8
6,8
7.8
7.8
8,1
8,6
11,5
11,5
11,3
8,1

9,8
8,9
7,4
7,9
7,2
6,0
5,7
52
51
1,7
0,7
0,6
54

0,8
0,7
1,2
0,8
0,8
0,8
11
0,8
0,6
0,8
1,2
11
0,8

1,3
15
1,7

Annuale
[ 75%]
3,525
4,200
4,800
4,350
5,100
5,850
5,850
6,075
6,450
8,625
8,625
8,475

7,350
6,675
5,550
5,925
5,400
4,500
4,275
3,900
3,825
1,275
0,525
0,450

0,600
0,525
0,900
0,600
0,600
0,600
0,825
0,600
0,450
0,600
0,900
0,825

0,975
1,125
1,275

[100 %]
4,9
6,1
7.1
7,0
8,1
9,3
9,8
10,4
11,4
14,9
15,6
15,5

15,0
15,0
14,2
14,2
14,5
14,3
13,9
13,8
14,2
13,4
12,3
12,0

10,8
9,7
8,6
8,8
8,0
6,8
6,9
6,1
5,7
225
1,9
1,7

2,2
2,2
2,9

Biennale

[ 75%]
3,675
4,575
5,325
5,250
6,075
6,975
7,350
7,800
8,550

11,175
11,700
11,625

11,250
11,250
10,650
10,650
10,875
10,725
10,425
10,350
10,650
10,050

9,225

9,000

8,100
7,275
6,450
6,600
6,000
5,100
5,175
4,575
4,275
1,875
1,425
1,275

1,650
1,650
2,175

Fonte : Istituto Nazionale di Statistica - pubblicato dall'Ufficio Studi e Statistica della Camera di Commercio



