



Variazioni degli Indici dei Prezzi al Consumo per le F.O.I.

*che si pubblicano ai sensi dell'art.81 della L. 27.7.1978, n. 392 (Disciplina delle locazioni di immobili urbani),
ai sensi dell'art. 54 della L. 27.12.1997, n. 449 (Misure per la stabilizzazione della finanza pubblica).*

[Valevoli anche per le rivalutazioni Equo Canone, di assegni di mantenimento e del T.F.R.]

Indice generale, senza tabacchi (ai sensi della L. 5.2.1992, n. 81).

		Annuale		Biennale	
		[100 %]	[75%]	[100 %]	[75%]
2022	gennaio	4,7	3,525	4,9	3,675
	febbraio	5,6	4,200	6,1	4,575
	marzo	6,4	4,800	7,1	5,325
	aprile	5,8	4,350	7,0	5,250
	maggio	6,8	5,100	8,1	6,075
	giugno	7,8	5,850	9,3	6,975
	luglio	7,8	5,850	9,8	7,350
	agosto	8,1	6,075	10,4	7,800
	settembre	8,6	6,450	11,4	8,550
	ottobre	11,5	8,625	14,9	11,175
	novembre	11,5	8,625	15,6	11,700
	dicembre	11,3	8,475	15,5	11,625
MEDIA 2022		8,1			
2023	gennaio	9,8	7,350	15,0	11,250
	febbraio	8,9	6,675	15,0	11,250
	marzo	7,4	5,550	14,2	10,650
	aprile	7,9	5,925	14,2	10,650
	maggio	7,2	5,400	14,5	10,875
	giugno	6,0	4,500	14,3	10,725
	luglio	5,7	4,275	13,9	10,425
	agosto	5,2	3,900	13,8	10,350
	settembre	5,1	3,825	14,2	10,650
	ottobre	1,7	1,275	13,4	10,050
	novembre	0,7	0,525	12,3	9,225
	dicembre	0,6	0,450	12,0	9,000
MEDIA 2023		5,4			
2024	gennaio	0,8	0,600	10,8	8,100
	febbraio	0,7	0,525	9,7	7,275
	marzo	1,2	0,900	8,6	6,450
	aprile	0,8	0,600	8,8	6,600
	maggio	0,8	0,600	8,0	6,000
	giugno	0,8	0,600	6,8	5,100
	luglio	1,1	0,825	6,9	5,175
	agosto	0,8	0,600	6,1	4,575
	settembre	0,6	0,450	5,7	4,275
	ottobre	0,8	0,600	2,5	1,875
	novembre	1,2	0,900	1,9	1,425
	dicembre	1,1	0,825	1,7	1,275
MEDIA 2024		0,8			
2025	gennaio	1,3	0,975	2,2	1,650
	febbraio	1,5	1,125	2,2	1,650
	marzo	1,7	1,275	2,9	2,175
	aprile				
	maggio				
	giugno				
	luglio				
	agosto				
	settembre				
	ottobre				
	novembre				
	dicembre				

prossima diffusione 16 maggio 2025

Fonte : Istituto Nazionale di Statistica - pubblicato dall'Ufficio Studi e Statistica della Camera di Commercio